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حسین طیبی کاپیتان تیم ملی فوتسال 
کشورمان فصل گذشته درخشش 
ــا پالما اسپانیا داشت و  فوق‌العاده‌ای را ب
ــی رقابت‌های  ــه مقام قهرمان موفق شد ب
نان فوتسال اروپا برسد  لیگ قهرما
و بالاخره پس از چند دوره ناکامی با 
تیم‌های مختلف در رسیدن به مقام 
قهرمانی لیگ قهرمانان فوتسال اروپا 
با پیروزی مقابل بنفیکا تیم سابقش به 
این مقام دست یابد و اولین آرزویش 

در فوتسال اروپا برآورده شود. حالا اما 
یکی از رسانه‌های اسپانیا ادعا کرده 
است که طیبی پس از نمایش درخشانی 
ــا پالما اسپانیا داشت  که در این فصل ب
به‌عنوان یکی از کاندیداهای کسب عنوان 
برترین بازیکن فوتسال جهان قرار گرفته 
است. البته باید گفت تنها نقطه ضعف 
حسین طیبی در راه رسیدن به این عنوان 
عملکرد نامطلوب همراه با تیم ملی 
کشورمان در جام ملت‌های فوتسال آسیا 
و شکست مقابل تیم ملی فوتسال ژاپن 
در بازی نهایی مهمترین تورنمنت فوتسال 
ملی قاره آسیا و رسیدن به‌ عنوان نایب 
قهرمانی بوده است. اتفاقی که البته باید 

دید درنهایت باعث ناکامی طیبی در راه 
ــا اینکه  ــوان می‌شود ی ــن عن ــه ای رسیدن ب
ناکامی بزرگ تیم ملی فوتسال کشورمان 
در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا در 
تمام افتخاراتی که طیبی در این فصل 
با پالما در رقابت‌های مختلف کسب 
کرد، گم می‌شود و در نهایت او به‌عنوان 
نخستین بازیکن ایرانی فوتسال جهان به 
این عنوان ارزشمند خواهد رسید. البته 
باید توجه داشت که این لیست تنها یک 
ادعا از سوی یک وبگاه اسپانیایی است و 
باید برای رسمی شدن آن تا زمان اعام 
ــوان  ــدای کسب عن رسمی فهرست کاندی
برترین بازیکن فصل فوتسال جهان 

منتظر ماند.
حتی اگر بگوییم خبر وبگاه اسپانیایی 
ــر حضور طیبی در جمع مدعیان  مبنی ب
کسب عنوان برترین بازیکن جهان 
تنها یک ادعا باشد، باتوجه به آنچه 
که پیش‌تر از افتخارات طیبی در فصل 
گذشته فوتسال جهان مرور کرده‌ایم این 
بازیکن را لایق حضور در فهرست نهایی 
کاندیدای برترین بازیکن سال فوتسال 
ــه  ــن اتفاق البت ــد. رخ دادن ای جهان می‌کن
می‌تواند حسین طیبی را به دومین آرزوی 
کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران مبنی بر 
به‌دست آوردن عنوان برترین بازیکن سال 

فوتسال جهان برساند.

 در نقل و انتقالات داغ تابستانی فوتبال 
ایران، بازگشت لژیونرها به یکی از 
اخبار جذاب برای فوتبالدوستان 
تبدیل شده است. شجاع خلیل‌زاده 
به تبریز رفت تا پیراهن تراکتور را 
بپوشد، محمدحسین کنعانی‌زادگان 
و شهاب زاهدی در آستانه انتقال 
به پرسپولیس قرار دارند، سعید 
عزت‌اللهی در دو راهی استقلال و 
لبته  پرسپولیس پرسه می‌زند و ا
مهرداد محمدی هم پیشنهادی از 
جواد نکونام برای بازی در استقلال 

دریافت کرده است.

یکی دیگر از بازیکنانی که بحث 
حضورش در فوتبال ایران مطرح 
شد اما خبرش به رسانه‌ها نرسید، 
سامان قدوس است. هافبک خاق 
تیم ملی که سه فصل را در برنتفورد 
سپری کرد و چند هفته قبل به‌صورت 
رسمی از این تیم انگلیسی جدا شد. 
بعد از جدایی قدوس از برنتفورد، 
او چندین پیشنهاد از باشگاه‌های 
مختلف دریافت کرده اما فعاً به 
هیچ یک از آنها پاسخی نداده است.
مریکا پیشنهاد  ز لیگ ا سامان ا
دارد، یکی دو تیم قطری و اماراتی 
خواهان امضای قرارداد با او هستند، 
شفیلدیونایتد و لوتون‌تاون که به 
تازگی راهی لیگ برتر انگلیس شده‌اند 
برای جذب او نامه‌نگاری کرده‌اند 
و از طرفی استقلال در ایران هم 
بی‌میل نبود تا این هافبک فانتزی و 

بازیساز را جذب کند. جواد نکونام در 
مصاحبه‌ای که پنجشنبه و قبل از آغاز 
نخستین تمرین استقلال انجام داد، 
کدهایی داد که به سامان قدوس ختم 
می‌شود. او بدون نام بردن از بازیکنی 
گفت: »با یکسری از بازیکنان صحبت 
کردم که به استقلال ملحق شوند 
اما آنها گفتند برای بازی به ایران 

نمی‌آیند.«
از جمله بازیکنان مورد اشاره نکونام، 
سامان قدوس است. گویا سرمربی 
استقلال بلافاصله بعد از قطعی شدن 
حضورش در این تیم، تماسی با 
قدوس برقرار کرده اما سامان ضمن 
عذرخواهی از مربی سابقش در تیم 
ملی تأکید کرده که علاقه‌ای به حضور 
در لیگ ایران ندارد و می‌خواهد 
فوتبال خود را در کشوری دیگر دنبال 
کند. قدوس در این ماه‌های اخیر 

مراسم ازدواج خود را برگزار کرد و با 
توجه به سایق همسرش، او فعاً 
نمی‌خواهد در فوتبال ایران مشغول 

بازی شود.
سامان که در اردوهای قبلی تیم 
ملی نیز غیبت داشته، قیمت بالایی 
در بازار نقل و انتقالات دارد و به 
همین دلیل هم بود که در ژانویه 
او به پیشنهاد بازی در سلتاویگو- 
لالیگا- پاسخ منفی داد. شاید اگر 
دستمزد بالای سامان بود، او حالا 
تجربه بازی در لالیگا را نیز داشت. 
حتی اگر سامان قدوس برای حضور 
ــه  ــچ باشگاهی ب ــا هی ــر ب در لیگی معتب
توافق نرسد، مالمو در سوئد مشتری 

پر و پا قرص او است.
مالمو تیم شهر زادگاه قدوس است و 
در ماه‌های اخیر مدیرانش بارها برای 
جذب سامان ابراز علاقه کرده‌اند. آنها 

ــرای  در هر شرایطی یک جای خالی ب
قدوس دارند و بارها نیز تأکید کرده‌اند 
ــه این تیم منتقل  یک روز سامان را ب
می‌کنند. بنابراین حضور قدوس در 
لیگ ایران کمی شبیه رؤیا است و 
به همین دلیل هم هست که این 
هافبک نفوذی به پیشنهاد نکونام 

جواب منفی داده است.
قدوس بعد از برگزاری مراسم ازدواج 
و پایان تعطیات مشغول بررسی 
پیشنهادهایش است و بزودی تیم 
جدید خود را انتخاب خواهد کرد. 
تیمی که هم احتمال دارد در اروپا 
باشد و هم قاره آسیا و امریکا. منتظر 
تصمیم قدوس می‌نشینیم تا ببینیم 
آیا فصل بعد هم در لیگ برتر انگلیس 
نماینده‌ای خواهیم داشت یا باید 
نمایش سامان را در کشوری دیگر 

ببینیم.

 قدوس بعد از 
برگزاری مراسم 
ازدواج و پایان 

تعطیلات 
مشغول بررسی 
پیشنهادهایش 

است و بزودی 
تیم جدید خود را 

انتخاب خواهد 
کرد. تیمی که هم 

احتمال دارد در 
اروپا باشد و هم 

قاره آسیا و امریکا

ZOOM

هشتمین فصل بازی در اروپا

چرا میلاد جانشین 
سلمانی نشد؟

میلاد محمدی که پیشنهاد بسیار 
خوبی از استقلال دریافت کرده بود 
در نهایت تصمیم گرفت تا در آ.ا.ک 
آتن بماند. پیشنهادهایی از دو تیم 
ایرانی از جمله استقلال به میلاد 
محمدی رسیده بود و اخباری مبنی 
بر جدایی احتمالی‌اش از آ.ا.ک 
منتشر شد. استقلال با میلاد 
مه‌هایش  برنا محمدی و مدیر
تماس گرفت و این بازیکن را 
به‌عنوان جایگزین جعفر سلمانی 
در سمت چپ دفاعی انتخاب 
کرده بود. مدافع تیم آ.ا.ک گزینه 
برجسته استقلال در نقل‌وانتقالات 
تابستانی بود. پیشنهاد مالی ارائه 
شده از استقلال نیز فوق‌العاده 
بود، اما میلاد محمدی در نهایت 
ترجیح داد تا پس از هفت سال 
همچنان خارج از ایران بازی کند 

و در آ.ا.ک بماند.

هشت بار بهترین بازیکن زمین

 رکوردی دیگر 
به نام طارمی

مسابقات لیگ برتر فوتبال پرتغال 
در فصل 23-2022 با قهرمانی تیم 
بنفیکا و آقای گلی مهدی طارمی 
ستاره تیم ملی ایران با 22 گل به 
پایان رسید. صفحه رسمی لیگ 
برتر پرتغال به آماری اشاره کرد که 
نشان می‌دهد طارمی در دیدارهای 
این مسابقات، بیشتر از هر بازیکن 
دیگری عنوان بهترین بازیکن زمین 
را به دست آورده است. ملی‌پوش 
فوتبال ایران از نگاه کارشناسان 
سازمان لیگ پرتغال، هشت بار 
به‌عنوان بهترین بازیکن مسابقه 
انتخاب شد. گونچالو راموس و ژوائو 
ماریو از بنفیکا و ریکاردو هورتا نیز 
هفت مرتبه جایزه بازیکن برتر 

زمین را از آنِ خود کردند.

1.8 میلیون یورو برای 
بازیکن مصدوم شارلروا

قلی‌زاده در تیم 
سابق لواندوفسکی

علی قلی‌زاده وینگر تیم ملی که تا 
سال ۲۰۲۵ با باشگاه شارلروا بلژیک 
قرارداد دارد در آستانه انتقال به تیم 
لخ پوزنان لهستان است؛ انتقالی 
که گفته می‌شود گران‌ترین نقل 
و انتقال فوتبال لهستان محسوب 
می‌شود. »توماس ودارسچک« 
خبرنگار لهستانی با ارائه جزئیاتی 
در این خصوص نوشت: »علی 
قلی‌زاده از شارلروا بازیکن جدید لخ 
پوزنان خواهد بود. این ملی‌پوش 
ایرانی قرار است قراردادی سه 
ساله امضا کند با مبلغ تقریباً 
1/8 میلیون یورو. او روز جمعه 
وارد پوزنان می‌شود. این بازیکن 
۲۷ ساله در حال حاضر مصدوم 
است و در ماه آگوست یا سپتامبر 
آماده بازی خواهد بود.« همچنین 
وب سایت lavenir بلژیک در 
این ارتباط نوشت: »بر اساس 
اطلاعات منتشر شده در مطبوعات 
لهستان، مذاکرات بین شارلروا و 
لخ پوزنان درباره قلی‌زاده در جریان 
است. مبلغ پیشنهادی برای وینگر 
ایرانی که در حال حاضر پس از 
آسیب‌دیدگی مینیسک حدود 
1/8 تا ۲ میلیون یورو خواهد بود.« 
به نوشته این رسانه بلژیکی، کادر 
پزشکی باشگاه لهستانی پیش از 
این شرایط مصدومیت قلی‌زاده 
را بررسی کرده تا از عقد قرارداد 
با این ملی پوش ایرانی مطمئن 
باشد. lavenir همچنین فروش 
قلی‌زاده را مرتبط با مثبت شدن 
تراز مالی باشگاه شارلروا تا ۳۰ ژوئن 
می‌داند. قلی‌زاده در نقل و انتقالات 
زمستانی فصل گذشته به صورت 
قرضی شارلروا را به مقصد کاسیم 
پاشا ترکیه ترک کرد. نکته جالب 
اینکه رابرت لواندوفسکی، ستاره 
تیم ملی لهستان و باشگاه بارسلونا 
هم سابقه بازی برای لخ پوزنان را در 

کارنامه دارد.

امیررضا همایون
روزنامه نگار

اللهیار صیادمنش

آرزوهای بزرگ در 22 سالگی

اللهیار صیادمنش 22 ساله شد و صفحه رسمی »ای اف  سی« نیز این 
موضوع را تبریک گفت. صیادمنش متولد سال 1380 در آمل است و 
وقتی در جام جهانی نوجوانان به میزبانی گوآ در هند درخشید، مورد 
توجه قرار گرفت. او عضو باشگاه هال‌سیتی در چمپیونشیپ است و 
آرزوهای بزرگی هم در سر دارد. از بازی در لیگ برتر انگلیس تا حضور 

در جام جهانی 2026.

احمد نوراللهی

خداحافظی الاهلی با احمد نور

طی هفته‌های اخیر بارها بحث انتقال احمد نوراللهی به تیمی جدید 
مطرح شد که سرانجام این اتفاق نیز رخ داد. نوراللهی که یکی از بازیکنان 
کلیدی الاهلی در کسب عنوان قهرمانی لیگ امارات بود، تصمیم گرفت 
فوتبال خود را در تیمی دیگر ادامه بدهد. نوراللهی مذاکره نهایی با 
الوحده را انجام داده و البته باشگاه الاهلی نیز با انتشار پستی از او 

خداحافظی کرده است.

رایان تفضلی:

هیچ‌وقت دیده نشدم

رایان تفضلی، مدافع ایرانی و بلندقامتی است که در سال‌های اخیر 
فوتبال خود را در انگلیس دنبال کرده. او با سابقه بازی برای پتربورو، 
وایکامب و هال‌سیتی، امیدوار بود برای یک بار هم که شده به اردوی 
تیم ملی دعوت شود. این اتفاق هرگز رخ نداد و البته رایان هم در این 
مورد می‌گوید: »دوست داشتم برای تیم ملی بازی کنم اما هیچ وقت 

دیده نشدم.«
 

کاپیتان تیم ملی نامزد برترین فوتسالیست جهان

طیبی در جست و جوی توپ طلا
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جواب منفی قدوس به پیشنهاد نکونام
کدهای جواد به سامان ختم می‌شود
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